
 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA ERŽVILKO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

 

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybai   2021-08-11 Nr. S-56 

 

 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ERŽVILKO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO ĮSTATŲ PAKEITIMO 

 

 

Sveikatos priežiūros įstaigų klasifikaciją, jų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo, veiklos, 

jos valstybinio reguliavimo pagrindus, kontrolės priemones, valdymo ir finansavimo ypatumus, 

Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų nomenklatūrą, sveikatos priežiūros įstaigų ir 

pacientų santykius, atsakomybės už šio įstatymo pažeidimus pagrindus nustato Lietuvos 

Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymas (toliau – Įstatymas).  

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo Nr. I-1367 36 straipsnio 

pakeitimo įstatymu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo Nr. I-1367 10, 20, 

22, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 46, 55, 56 straipsnių pakeitimo ir 31 straipsnio 

pripažinimo netekusiu galios įstatymu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. 

gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V-1386 „Dėl Rekomenduojamų Lietuvos nacionalinės sveikatos 

sistemos viešųjų įstaigų ir biudžetinių įstaigų vadovų atšaukimo priežasčių sąrašo ir atšaukimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ buvo nustatyti sveikatos priežiūros įstaigų veiklos pakeitimai, kurie 

perkelti į naujos redakcijos viešosios įstaigos Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros centro (toliau – 

VšĮ Eržvilko PSPC) įstatų projektą. 

Atsižvelgiant į teisės aktų pasikeitimus, teikiame Savivaldybės tarybai tvirtinti naują 

įstatų projektą. 

PRIDEDAMA. VšĮ Eržvilko PSPC įstatai, 15 lapų. 

 

 

 

Gydytoja odontologė, laikinai vykdanti 

 vyriausiojo  gydytojas pareigas  Monika Steponkutė      

    

 

 

                   
 

 

Genovaitė Kundrotienė, tel. (8 447) 43245,el.p. erzvilkopspc1@gmail.com 

_______________________________________________________________________________________________ 

Viešoji įstaiga, Piliakalnio g. 2, Eržvilko mstl., 74285 Jurbarko r., tel.(8 447) 43 245, (8 447) 43 134 faks. (8 447) 43 245 

el. p.  erzvilkopspc1@gmail.com Duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre, kodas 158326471 

mailto:erzvilkopspc1@gmail.com
mailto:erzvilkopspc1@gmail.com

